公开选择矿业权评估机构摇号结果公示

	序号

矿业权名称

摇号选定评估机构名称

1

本溪源丰矿业有限公司
北京红晶石投资咨询   有限责任公司
2
本溪常兴矿业有限公司
辽宁金鹰矿业评估咨询 有限公司
3
草河口镇祁家堡村采石场
河南地源矿权评估     有限公司沈阳分公司
4
本溪国东矿业有限公司
湖北永业地矿评估咨询  有限公司
5
本溪满族自治县琦源矿业     有限公司
山西儒林资产评估事务所
　　 我局于二○一七年三月十四日下午对二○一七年三月一日摇号公告的矿业权进行了评估公开摇号，现将公开摇号结果予以公示：

    经公告后的5个工作日内无异议的，以上选定的评估机构应与我局签订评估合同书并开展评估工作。
　本溪满族自治县国土资源局
                          　　2017年3月14日